qualibet propositione per se, ad sedendum et levandum factis et revolutis partitis, pla-

cuit quasi omnibus in dicto consilio existentibus, et per eos provisum, obtentum et 

firmatum fuit, quod predicta omnia et singula que in hoc presenti consilio supra propo-
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sita, et in aliis predictis consiliis populi de quibus supra, et secundum quod supra dicitur, 

iam obtenta et reformata, et plenius expressa sunt, huius presentis consilii auctoritate et 

vigore, totaliter admissa sint, et valeant, et teneant, et plenam obtineant firmitatem: et 

in hiis omnibus et singulis procedatur, observetur et fiat in omnibus et per omnia, abso-

lutis, correctis et sublatis capitulis, statutis, ordinamentis et consiliorum reformationibus 

in hiis quomodolibet contradicentibus: et ab eisdem absolutis hiis omnibus, qui ad ea 

quomodolibet tenerentur, prout, et sicut in hoc presenti consilio, ac etiam in aliis pre-

dictis consiliis plenius est expressum. 

   Item quod suprascripta petitio pro parte hominum et personarum predictorum 

populorum Sancti Michaelis Vicedominorum, Satcte Marie in Campo, Sancti Proculi, 

Sancti Benedicti et Santi Petri maioris, ut supra scriptum est, super predictis porrecta 

et facta, et omnia et singula que in ipsa petitione continentur; ac etiam que super ea 

in ipso presenti consilio supra proposita sunt; huius presentis consilii auctoritate et vi-

gore, totaliter acceptata et admissa sint pro Comuni predicto, et valeant et teneant, et 

plenam obtineant firmitatem: et in hiis omnibus et singulis procedatur, observetur 

et fiat in omnibus et per omnia prout et secundum quod supra in ipsa prescripta petitio-

ne, in qualibet sui parte plenius est expressum. 

   Acta fuerunt hec in Pallatio Comunis Florentie, presentibus testibus Domino 

Guidone Choderuota de Laude iudice et collaterali assessore predicti Domini Potesta-

tis, et Lapo Floretti precone dicti Domini Potestatis et Comunis Florentie, et aliis; et 

   Ego Bonsegnore olim Guezi Imperiali auctoritate notarius Mutinensis, et nunc 

consiliorum populi et comunis Florentie, pro ipso comuni scriba, hiis omnibus in-

terfui, eaque publice scripsi. 
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POSCRITTA 

   Fra gli expromissores pro Ghibellinis de Sextu Sancti Petri Scheradii, che 

firmano la pace del Cardinal Latino, vi è un Dinus Domini Johannis Perini. 

Non ci vuol molto per riconoscere, che costui non può essere per alcun verso